DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 09 de Fevereiro de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1386Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 8471, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar JESSICA LEMOS DOURADO, matrícula 440587,
para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇO LIMPEZA, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº
342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público,
pelo período de 11/01/2018 a 31/12/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 11/01/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8472, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar MARIA CAROLINA DE FATIMA ANTONIO,
matrícula 440594, para o cargo de MÉDICO (A) PLANTONISTA,
lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações
posteriores, para atender necessidades temporárias de excepcional
interesse público, pelo período de 01/01/2018 a 31/12/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/01/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8473, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar MARIA DO CARMO NUNES, matrícula 440588,
para o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei
nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público,
pelo período de 10/01/2018 a 31/12/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 10/01/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 8474, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA, matrícula
440592, para o cargo de MÉDICO (A) PLANTONISTA, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº
342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores, para
atender necessidades temporárias de excepcional interesse público,
pelo período de 01/01/2018 a 31/12/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/01/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8475, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Faz nomeação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ROSEMEIRE DE OLIVEIRA LARA, matrícula 440589,
para o cargo de COORDENADOR (A) – DAD 1, para compor o quadro
de provimento comissionado, lotado (a) no (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/01/2018.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo - MG, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8476, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar SAMUEL LUCIO DE ALMEIDA, matrícula 440590,
para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com
alterações posteriores, para atender necessidades temporárias de
excepcional interesse público, pelo período de 11/01/2018 a
31/12/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 11/01/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8477, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Concede  Licença Para Tratar de Interesses Particulares que
especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a NUBIA RAQUEL DE ASSUNÇÃO, matrícula
439114, cargo de PEB-I, Licença para Tratar de Interesses
Particulares, pelo período 01/02/2018 a 31/01/2020, de acordo com
o Art. 147, § 1º, 2º e 3º da Lei Complementar nº 08 de 09 de dezembro
de 2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de fevereiro de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO SRP – Nº 02/2018,
PROCESSO 03/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte
Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se a
Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Massa
Asfáltica CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente) e RR –
1C (Material de Pintura de Ligação para CBUQ), para os serviços de
Tapa Buraco do Município de Monte Carmelo – MG. Empresa:
CONSTRUTORA ENGEUDI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP,
CNPJ: 20.333.363/0001-56. Valor Total: R$ 346.650,00. Data:
08/02/2018. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o
resultado da Habilitação do Processo nº 03/2018, modalidade
Pregão SRP nº 02/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresa
Habilitada: CONSTRUTORA ENGEUDI COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP. Data: 08/02/2018. ISCLERIS WAGNER GONÇALVES
MACHADO. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal
da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 03/2018,
modalidade Pregão SRP nº. 02/2018 – Tipo: menor preço por item,
em favor da Empresa: CONSTRUTORA ENGEUDI COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA EPP. Data: 08/02/2018. Paulo Rodrigues Rocha.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2